АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОКОПСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024г.                   с. Старая  Копь                                        №05-П

Об отмене постановления
№ 29-П от 27.06.2023г.
«О внесении изменений в
Постановление администрации
Старокопского сельсовета от
07.02.2023г.№ 08-П «Об утверждении
Муниципальной программы Старокопского
Сельсовета «Организация благоустройства территории
Поселения, создание комфортных условий
Для проживания населения МО «Старокопский сельсовет».

1. Отменить постановление №29-П от 27.06.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации Старокопского сельсовета от 07.02.2023г. №08-П «Об утверждении муниципальной программы Старокопского сельсовета «Организация благоустройства территории поселения, создание комфортных условий для проживания населения МО «Старокопский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Старокопский вестник».

Глава администрации
Старокопского сельсовета                                                    Г.В.Русова
[bookmark: _GoBack]